川口市選管告示第６号

　 令和３年第４回川口市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和３年３月３０日

１ 日時 令和３年４月８日（木）　午前１０時００分～

２ 場所 第一本庁舎５階　選挙管理委員会室

３ 案件

（１） 選挙人名簿から抹消することについて

（２） 在外選挙人名簿から抹消することについて

（３） 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

（４） 川口市公職選挙法及び同法施行令執行規程の一部改正について

（５） 川口市選挙運動費用の公費負担に関する条例施行規程の

一部改正について

（６） 川口市選挙公報の発行に関する条例施行規程の一部改正について

（７） 政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看板の類の証票に

関する規程の一部改正について

川口市選挙管理委員会

委 員 長 岩 澤 勝 德